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Draperier och väggar  
för skydd och avskärmning  
på Professionella arbetsplatser

Rätt saker i 
 rätt tid

Jag läste en intressant artikel i en tidning 

häromdagen. Det var en hantverkare som i en 

intervju fick en fråga om hur hantverkare som 

han själv ska klara den ekonomiska krisen och 

lågkonjunkturen. ”Vi får väl börja hålla leve-

ranstiderna” sa han, med lika delar självinsikt 

och självironi.

På Industridraperier har vi alltid satt en stolthet 

i att hålla våra leveranstider. Jag är övertygad 

om att det är en av de viktigaste anledningarna 

till vår framgång de senaste åren, och jag vill 

gärna tro att det också är anledningen till att vi 

fortfarande har fullt upp, trots de tuffare tiderna. 

Våra kunder får rätt saker i rätt tid. Och detta trots 

att våra leveranstider dessutom är branschens 

kortaste! Från order till leverans ska det inte ta mer 

än en vecka.

Slutligen kan jag bara hoppas att nämnda hantverkare 

har rätt, och att fler hantverkare sätter en stolthet i att 

hålla sina tider. Även när konjunkturen vänder igen.

Vidar Reuterwall

VD

Multiporten gav Svets & Hydraulteknik både en bättre svetskvalitet och en bättre arbetsmiljö.
– Eftersom vi har ett visst undertryck i lokalen så sögs skyddsgasen ut tidigare, förklarar Bengt  

Olsson. Dessutom rusade det in kalluft så att alla frös. Tack vare Multiporten™ har vi på ett enkelt 
och effektivt sätt löst båda dessa problem.

Svets & Hydraulteknik är specialiserade på tankar, främst hydraul-
oljetankar som de levererar till bland annat Atlas Copco. Vid 
lokalen är det väldigt mycket gods som ska ut och in genom porten. 
Framförallt vintertid var detta tidigare ett problem eftersom det 
rusade in kalluft när porten stod öppen och personalen inne i 
lokalen frös. Samtidigt skapade undertrycket i lokalen problem med 
svetsningen eftersom skyddsgasen försvann i draget.

Bättre svetskvalitet 
och bättre arbetsmiljö

Byggde en sluss
Lösningen på problemet blev Multiporten™.

– Med hjälp av Multiporten™ som väggar byggde vi en sluss, 
förklarar Bengt Olsson. Denna enkla men effektiva lösning gav oss 
både bättre svetskvalitet och skönare värme i lokalen.

Tack vare Multiporten™ är det idag inga problem att jobba i T-shirt på 
Svets & Hydraulteknik, trots alla gods som ska ut och in.
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På Volvo personvagnar Torslanda i Göteborg kombinerar man Multi-
porten™ och Björndraperiet™, dels för att få ett jämnt luftflöde, dels  
för att skydda mot svetsstänk.

– Vi kan inte ha fasta portar och väggar utan måste kunna ha öppet 
men ändå stängt, förklarar Kjell Samuelsson. Och då finns det egentligen 
inga alternativ till Multiporten™ och Björndraperiet™.

På Volvo personvagnar Torslanda i Göteborg 
kombinerar man Multiporten™ och Björndra-
periet™, dels för att få ett jämnt luftflöde, dels 
för att skydda mot svetsstänk.

– Vi kan inte ha fasta portar och väggar 
utan måste kunna ha öppet men ändå stängt, 
förklarar Kjell Samuelsson. Och då finns det 
egentligen inga alternativ till Multiporten™ och 
Björndraperiet™.

Effektivt och flexibelt
Det är nu fyra år sedan de första portarna och 
draperierna från Industridraperier monterades  
och Kjell Samuelsson är mycket nöjd.

– Tidigare luktade det illa av isocyanater från 
karosslimningen, men med Multiporten™ som 
luftavskiljare har luftmiljön blivit mycket bättre. 

– Och Björndraperiet™ är ett både effektivt 
och flexibelt skydd mot svetsstänk.

Volvo valde Multiporten™  
och Björndraperiet™

 ”Det finns inga  
alternativ”

Industridraperier
– ett lätt val för Walego
När Walego AB planerade sin helt nya industrilokal på 3 000 kvadrat-
meter, var valet lätt. Med Industridraperier fick de en komplett lösning  
på arbetsplatsavskärmning.

– Kvalitet var det viktigaste och det fick vi med draperier och väggar 
från Industridraperier, säger VD Mikael Laine.

Hösten 2007 slogs Ekenäs Legosvets i småländ-
ska Ekenässjön ihop med Walléns Metallindustri 
i Vetlanda. Det nya företaget Walego satsade på 
en helt ny industrilokal i Ekenässjön som stod 
inflyttningsklar i maj i år. Inte minst arbetsplat-
serna för svetsning var viktiga för arbetsmiljön 
och trivseln på företaget.

– På det gamla stället hade vi enbart fasta 
väggar, säger Mikael Laine. Det var inte snyggt 
och det kändes instängt. Eftersom vi gjort affärer 
med Industridraperier tidigare och har goda 

erfarenheter, så vände vi oss till dem.
– Naturligtvis tog vi in förslag och offerter 

från andra tillverkare också, men kombinatio-
nen av kvalitet och pris avgjorde till Indu-
stridraperiers fördel.

– De skapar en säker och snygg arbetsplats, 
menar Mikael Laine. Dessutom är det väldigt 
praktiskt, inte minst vid kundbesök, att man 
också kan se igenom draperiet och följa hur 
arbetet går.

Stora, kraftiga  
och smidiga
Björndraperiet™ finns i en kraftig version för 
stora ytor och tuffa tag. Tack vare att de är lätta 
– de väger mellan 15 och 25 kilo – och går 
på hjul är de trots sin storlek väldigt enkla att 
flytta. Två av hjulen är låsbara. Draperimaterial 
väljer du efter behov.

I dag omges de elva svetsarbetsplatserna 
på Walego av Björndraperiet™ som 
skyddar mot svetsljus samt Maxibell™ 
bullerdämpande arbetsplatsväggar. 

– De bidrar till en säker arbetsplats 
och är dessutom snyggare än fasta 
väggar och skapar en luftigare atmosfär, 
tycker VD Mikael Laine.

Kjell Samuelsson på Volvo i Torslanda är mycket 
nöjd med Industridraperiers produkter.

God jul och  
gott nytt år
Industridraperier tackar alla för i år 
och hoppas på ett lika givande och 
spännande 2009! Vi håller stängt 
mellan den 24 december och den  
6 januari, sedan återkommer vi ut-
vilade och redo för nya uppdrag!Draperiskärm Kraftig, 3x3 m.


